
Zmocnitel 

Obchodní firma I Název: 

Sfd/o: 

Jednajíc!: 

!CO: 

DIC: 

Bank. spojení: 

Zmocněnec 

Obchodnf firma: 

Sídlo: 

!CO: 

Bank. spojení: 

Zápis v OR: 

Zápis v registru pojišťovacích 
zprostfedkovatelů vedeném 
Ceskou národní bankou: 

Nezávislost pojišťovacfho 
zprostfedkovatele: 

Dalšf informace: 

Plná moc 

Slezské zemské muzeum 

Nádražní okruh 669/31, 74601 Opava - Předměstí 

00100595 

CZ00100595 

RENOMIA, a. s. 

Holandská 8, 639 00 Brno 

48391301 

Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka č. 3930 

číslo registrace 011163PM a 011162PA 

Zápis ve zmíněném registru je možno ověřit na internetových stránkách české 
národní banky - www.cnb.cz - v sekci Registr pojišťovacích zprostředkovatelů 
a samostatných likvidátorů pojistných událostí. 

Žádná z pojišťoven ani jejich ovládající osoby nemají přímý ani nepřímý vliv 
na hlasovacích právech a kapitálu zmocněnce, jakož ani zmocněnec nemá 
přímý ani nepřímý vliv na hlasovacích právech a kapitálu žádné z pojišťoven. 

Další informace lze získat na internetových stránkách zmocněnce 
www.renomia.cz nebo u jeho pracovníků. 

Zmocnitel uděluje zmocněnci plnou moc za účelem zpracování nabídky pojištění, zprostředkování sjednání, 
rozšíření, případně přepracování pojistných smluv mezi zmocnitelem a pojišťovnou, k zastoupení zmocnitele 
při řešení jeho škodných a pojistných událostí a k dalšímu veškerému styku s pojišťovnou. Zmocněnec není 
oprávněn podepisovat pojistné smlouvy za zmocnitele. 

Zmocněnec a zmocnitel se zavazují vzájemně chránit své obchodní tajemství a nezneužívat poznatků získaných 
na základě této plné moci a to ani prostřednictvím dalších osob. Zmocněnec se zavazuje, že podklady, informace 
a materiály, které od zmocnitele získá, bude využívat pouze pro potřebu pojištění. 

fJ K~¼-1 {I k 11).()/ff-v .V.i!:~:· ....... ~: ....... dne ...................... . 

Zmocněnec vystupuje při zprostředkování pojištění jako pojišťovací makléř zmocnitele a postupuje podle §21, odst. 6, písm a) z. č. 38/2004 Sb., 
není-li v konkrétním případě uvedeno jinak. V případech, kdy bude zmocnitel o tom zmocněncem informován, může zmocněnec v zájmu 
zmocnitele vystupovat jako pojišťovací agent. 

Bude-li zmocnitel s prací některého ze zaměstnanců zmocněnce nespokojen, je oprávněn stěžovat si statutárnímu orgánu zmocněnce, a to 
písemně na adresu sídla zmocněnce. Podat stížnost může rovněž orgánu dohledu nad činností pojišťovacích zprostředkovatelů, kterým je 
Ceská národní banka, případně se obrátit na příslušný soud. 




